
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 20. 06. 2023 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

IČ: 619 89 100 
 

Veřejná zakázka 
 Rekonstrukce hlavních elektrorozvoden budovy ÚK a GP 

 

Na základě požadavku dodavatelů na vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejňuje zadavatel v souladu s 
ustanoveními § 98 odst. 1 zákona úplné znění žádostí včetně odpovědí. 

Dotaz ze dne 15.06.2023 08:05:22: 

Můžeme nabídnout rozvaděč s hloubkou 600mm místo požadovaných 700mm? 

Odpověď na dotaz ze dne 15.06.2023 08:05:22: 

Není možné nabídnout rozvaděč s hloubkou 600mm místo požadovaných 700mm. 
Rozměry navrhovaných skříní nezmenšovat, byly navrženy s ohledem na stávající stav a umístění 
rozvaděčů, kabelových kanálů, ocelového vyložení, apod. 
Zároveň byl respektován požadavek provozovatele na zachování dostatečného prostoru pro případné 
budoucí vybavení skříní. 
 

Dotaz ze dne 15.06.2023 09:38:44: 

Je termín odstávek el.energie pro případnou realizaci a následnou výměnu závazně stanoven 
harmonogramem vypínání, který jste přiložili do zadání? Případně se může stanovit termín odstávek 
například v říjnu? 

Odpověď na dotaz ze dne 15.06.2023 09:38:44: 

Uvedený harmonogram odstávek elektrické energie pro rok 2023 na VŠB-TUO není závazný pro 
případnou realizaci uvedené akce. Realizace je možná vždy s ohledem na provoz v daném objektu a 
zhotovitel se musí přizpůsobit. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

V Ostravě dne 20. 06. 2023  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


